Página 1 de 3

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL N. 005/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12/2022

PROTOCOLO N. 20/2022 de 31 de janeiro de 2022, lv. 02, fl.30

Objeto: PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE MONITORES DAS DISCIPLINAS DA

MATRIZ CURRICULAR DO CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO EM DIREITO DA FDF.

A Faculdade de Direito de Franca, Autarquia Pública de Ensino Superior,

por meio de seu Diretor, Prof. Dr. José Sérgio Saraiva, no uso de suas atribuições legais, torna público

o resultado das inscrições:

Número de

matrícula

Desejo me inscrever para

a disciplina:

Deferimento /

Indeferimento
Motivo

21690 Prática Jurídica II INDEFERIDO RERRATIFICAÇÃO N. 1

21693 Direito Civil V INDEFERIDO RERRATIFICAÇÃO N. 1

21699 Teoria e História do Direito INDEFERIDO RERRATIFICAÇÃO N. 1

21772 Direito Penal I DEFERIDO -

21887 Direito Administrativo DEFERIDO -

22017 Teoria e História do Direito INDEFERIDO

DESACORDO 4.1.3 DO

EDITAL

22151

Teoria do Processo e

Formas Consensuais de

Solução de Conflitos DEFERIDO -

22214 Direito Processual Civil II DEFERIDO -

22249 Teoria e História do Direito INDEFERIDO

FICHA DE INSCRIÇÃO NÃO

ENVIADA

22250 Direito Empresarial I DEFERIDO -

22287 Direito Civil III DEFERIDO -

22289 Direito Processual Civil II DEFERIDO -

22325 Direito Penal I DEFERIDO -

22330 Direito Civil IV DEFERIDO -

22450 Direito Processual Civil III DEFERIDO -

22458 Direito Processual Civil III DEFERIDO -

22663 Direito Penal I INDEFERIDO

DUPLICIDADE -

DESACORDO ITEM 3.2 DO

EDITAL

22663 Teoria e História do Direito INDEFERIDO

DUPLICIDADE -

DESACORDO ITEM 3.2 DO

EDITAL

22704 Teoria e História do Direito INDEFERIDO

FICHA DE INSCRIÇÃO SEM

ASSINATURA

22783

Ciência Econômica e

Política DEFERIDO -

Página 2 de 3

22807 Direito Civil III DEFERIDO -

22877 Direito Civil III DEFERIDO -

22891 Direito Penal I DEFERIDO -

22919 Teoria e História do Direito INDEFERIDO

FICHA DE INSCRIÇÃO SEM

ASSINATURA

22921 Direito Processual Civil II DEFERIDO -

22939 Direito Civil III DEFERIDO -

23065 Direito Penal I DEFERIDO -

23103 Teoria e História do Direito DEFERIDO -

23105 Direito Empresarial I DEFERIDO -

23122 Direito Empresarial I DEFERIDO -

23144 Direito Empresarial I DEFERIDO -

23164 Direito Penal I DEFERIDO -

23.203 Teoria e História do Direito DEFERIDO -

23225 Teoria e História do Direito DEFERIDO -

23237 Direito Empresarial I DEFERIDO -

23308 Teoria e História do Direito INDEFERIDO

FICHA DE INSCRIÇÃO SEM

ASSINATURA

23376 Teoria e História do Direito DEFERIDO -

23434 Direito Empresarial I INDEFERIDO

FICHA DE INSCRIÇÃO SEM

ASSINATURA

23451 Teoria e História do Direito DEFERIDO -

23535

Teoria do Processo e

Formas Consensuais de

Solução de Conflitos DEFERIDO -

23550 Teoria e História do Direito DEFERIDO -

23555 Teoria e História do Direito DEFERIDO -

23573 Teoria e História do Direito DEFERIDO -

23576

Ciência Econômica e

Política DEFERIDO -

23590

Teoria do Processo e

Formas Consensuais de

Solução de Conflitos DEFERIDO -

23592 Teoria e História do Direito DEFERIDO -

23610

Ciência Econômica e

Política DEFERIDO -

23637

Teoria do Processo e

Formas Consensuais de

Solução de Conflitos DEFERIDO -

23653

Ciência Econômica e

Política DEFERIDO -

Página 3 de 3

23657 Teoria e História do Direito DEFERIDO -

23669

Teoria do Processo e

Formas Consensuais de

Solução de Conflitos INDEFERIDO

FICHA DE INSCRIÇÃO SEM

ASSINATURA E

INCOMPLETA

23669

Teoria do Processo e

Formas Consensuais de

Solução de Conflitos DEFERIDO -

23670 Teoria e História do Direito DEFERIDO -

23693 Teoria e História do Direito DEFERIDO -

23693 Teoria e História do Direito INDEFERIDO

DUPLICIDADE -

DESACORDO ITEM 3.2 DO

EDITAL

23706 Teoria e História do Direito DEFERIDO -

23711 Teoria e História do Direito DEFERIDO -

23732 Teoria e História do Direito DEFERIDO -

23811 Teoria e História do Direito DEFERIDO -

23834

Teoria do Processo e

Formas Consensuais de

Solução de Conflitos DEFERIDO -

23842

Ciência Econômica e

Política INDEFERIDO

DESACORDO COM ITEM

4.1.5 DO EDITAL

23886 Direito Penal I INDEFERIDO

DESACORDO ITENS 4.1.2 E

4.1.3 DO EDITAL

23891 Direito Empresarial I INDEFERIDO

DESACORDO ITENS 4.1.2 E

4.1.3 DO EDITAL

Reitera-se que eventual recurso, questionamento ou dúvida, deverá o(a)

candidato(a) encaminhar e-mail para monitoria@direitofranca.br/ , até a data de 18/02/2022 às 20h,

inclusive aqueles(as) candidatos(as) que tiveram sua inscrição indeferida em virtude de erro na ficha

de inscrição.

Franca/SP, 17 de fevereiro de 2022.

P.R.I.C

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

Diretor da FDF

mailto:monitoria@direitofranca.br/